
 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

   
 
 
Město Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
IČO: 296457 
Č.J: MUVP 10386/2016 

 
VYPISUJE POPTÁVKU 

 
na REKONSTRUKCI ROZVODŮ VODY KREJČÍHO Č. 487-8, VRBNO POD 
PRADĚDEM   
 
I. Zákonná úprava poptávky 
 
Město Vrbno pod Pradědem jako zadavatel, není povinno postupovat podle zákona č. 
134/2016 Sb. Poptávku vypisuje v souladu se směrnicí Města Vrbna pod Pradědem č. 2/2016 
pro evidenci a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.   
 
II. Požadavky na kvalifikaci uchazeče (uchazeč doloží následující podklady) 

 
 

1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce prokázal formou čestného 
prohlášení základní kvalifikační předpoklady. 

 
2. Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce prokázal splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů, a to podáním kopie živnostenského listu u fyzických 
osob, u právnických osob podáním živnostenského listu a výpisem z obchodního 
rejstříků. Pravost a stáří ověření kopií dokladů nesmí být starší 90ti dnů. 

 
III. Požadavky na zpracování nabídky (uchazeč doloží následující podklady) 
 

1. Uchazeč vyplní přiložený krycí list nabídky (příloha č. 1). 
2. Uchazeč vyplní přiložený dokument nabídková cena (příloha č. 2). 
3. Uchazeč vyplní přiložený dokument seznam referenčních zakázek (příloha č. 3) 
4. Sestaví položkový rozpočet, který se v předložené podobě stane nedílnou součástí 

budoucí smlouvy. 
5. Uchazeč přiloží kopii dokladu o pojištění odpovědnosti. 
6. Uchazeč předloží podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou. 

 
IV. Hodnocení nabídek 
 
Postup hodnocení nabídek je následující: 
 

1. Kontrola dodržení a úplnost všech bodů v hlavách II., III a IV. odst. 2 (jakékoliv 
nesplnění vede k vyřazení uchazeče). Kompletní seznam podkladů a jejich pořadí je 
v hlavě XI. 

2. Dodržení postupů zadávací dokumentace uvedené v hlavě X. 

Město Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 
 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

3. Uchazeč, se kterým má město nedořešené reklamační řízení, bude vyřazen. 
4. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

5. Při hodnocení základního kritéria nabídková cena hodnotící komise seřadí nabídky 
od nejvýhodnější po nejméně výhodnou. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  

 
V. Souhlas účastníka s pravidly 
 
Podáním nabídky uchazeč souhlasí s následujícími pravidly: 
 

1. S pravidly hodnocení nabídek. 
2. Uchazeč souhlasí s následujícími podmínkami zadavatele na zpracování smlouvy: 

 
a. Cenová nabídka a jednotlivé položkové ceny musí mít platnost po celou dobu 

lhůty plnění, tzn. do doby zdárného předání a převzetí dokončených dodávek a 
prací. Případné cenové zvýšení v průběhu realizace zakázky nebude zadavatel 
akceptovat a půjde plně na vrub uchazeče. Tuto podmínku zadavatele musí 
obsahovat budoucí smlouva. 

b. Smlouva musí obsahovat termín zahájení díla, který zadavatel stanovuje na 21. 
11. 2016 

c. Smlouva musí obsahovat termín dokončení a předání díla zadavateli, který 
zadavatel stanovuje nejpozději na 19. 12. 2016 

d. Smlouva musí obsahovat ustanovení, že uchazeč na vlastní náklady zajistí 
ekologickou likvidaci stavební sutě (doklad bude součástí předání díla). 

e. Smlouva musí obsahovat informaci o délce záruční lhůty. Minimální délka 
záruční lhůty je 60 měsíců. 

f. Smlouva musí obsahovat ustanovení o zádržném v takové podobě, jak je 
uvedeno v hlavě V. platební podmínky, odst. 7 návrhu smlouvy. 

 
3. V případě, že smlouva nebude obsahovat podmínky v hlavě V., odstavci 2, tak si 

zadavatel vyhrazuje právo smlouvu nepodepsat a předat zakázku dalšímu uchazeči 
v pořadí, které bude vycházet z hodnocení nabídek (viz. hlava IV.). 

4. V případě nedohody nad obsahem smlouvy, a uplyne-li marná lhůta na odstranění 
nedostatků smlouvy v délce trvání 7 dní, si zadavatel vyhrazuje právo předat zakázku 
dalšímu uchazeči v pořadí, které bude vycházet z hodnocení nabídek (viz. hlava IV.). 

5. Pokud uchazeč zakázku nedokončí v termínu nejpozdějšího dokončení díla, je 
zadavatel oprávněný předat zakázku dalšímu uchazeči v pořadí, které bude vycházet 
z hodnocení nabídek (viz. hlava IV.). 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti do podpisu smlouvy poptávku zrušit. 
 
VI. Předložení nabídky 
 
Nabídka v uzavřené obálce s označením: 
 

„Rekonstrukce rozvodů vody Krejčího č. 487-8, Vrbno pod Pradědem  
  

 NEOTEVÍRAT“ 
 
musí být předložena nejpozději: 
 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

Do 7. 11. 2016 do 11:00 
 
na podatelnu Městského úřadu, II. NP, číslo dveří 206, Nádražní 389, Vrbno pod Pradědem. 
 
Obálky s nabídkami mohou být doručeny i dříve nebo poštou (při podání prostřednictvím 
doručovatelských služeb musí uchazeč dodržet požadovaný termín doručení na Městský úřad, 
tj. uvedený den do 11:00 hodin). 
 
VII. Prohlídka místa stavby 
 
Zadavatel umožní uchazeči prohlídku po předchozí domluvě. Termín prohlídky si uchazeč 
dohodne na emailové adrese: pavel.kopca@vrbnopp.cz. 
 
VIII. Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek proběhne dne 7. 11. 2016 v 13:00 v budově MěÚ Vrbno pod Pradědem. 
Výsledek hodnocení nabídek bude vyvěšen na úřední desce a také v systému veřejných 
zakázek CENT. 
 
IX. Práva Zadavatele  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

1. Odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
2. Zadávací podmínky upřesnit, změnit nebo doplnit v průběhu výběrového řízení 
3. Odmítnout všechny předložené nabídky 
4. Vyloučit uchazeče, který podá obsahově nekompletní nabídku, nesplní požadavky 

Výzvy k podání cenové nabídky, uvede nepravdivé údaje nebo předloží nabídku po 
skončené soutěžní lhůty.  

5. Zrušit tuto veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit nejpozději do uzavření smlouvy  
6. Nevracet uchazečům podané nabídky 
7. Neposkytovat ani nepřiznávat právo na náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na 

účast v soutěži na tuto VZMR 
8. Před podpisem smlouvy o dílo upravit, pozměnit nebo omezit rozsah předmětu 

plnění této VZMR dle stavu finančních prostředků, které má zadavatel 
k dispozici 

9. Stanovit obchodní podmínky do smlouvy o dílo  
10. Zveřejnit smlouvu o dílo vč. jejich náležitostí a příloh 

 
 
X. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace se poskytuje volně ke stažení v elektronické podobě na profilu 
zadavatele CENT. Zadávací dokumentace obsahuje: 
 

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 
2. PŮDORYS 1. PP, ŘEZY 
3. PLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
Termín zahájení zadavatel stanovuje na 21. 11. 2016 
Termín nejpozdějšího dokončení a předání díla je zadavatelem stanoven do 19. 12. 2016 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

 
 
 
XI. Seznam a pořadí požadovaných podkladů 
 

1. Krycí list (příloha 1) 
2. Nabídková cena (příloha 2) 
3. Seznam referenčních zakázek (příloha 3) 
4. Položkový rozpočet 
5. Kopie pojištění odpovědnosti 
6. Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
7. Kopie živnostenského listu 
8. Výpis z obchodního rejstříku (jen u právnických osob) 
9. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 
Ve Vrbně pod Pradědem dne 24. 10. 2016 
 
 
 
        Za zadavatele: Květa Kubičková  
          Starostka města 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

 
Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
 
I. Veřejná zakázka: „Rekonstrukce rozvodů vody Krejčího č. 487 – 8 Vrbno pod Pradědem“ 
 
II. Identifikační údaje 
 

a) Zadavatel: 
 

Název:   Město Vrbno pod Pradědem 
Sídlo:   Nádražní 389, Vrbno pod Pradědem, 793 26 
IČ:   00 296 457 
Zastoupení:  Květou Kubíčkovou (starostkou města) 
e-mail:   podatelna@vrbnopp.cz 
Telefon:  554 795 105 
Kontaktní osoba: Pavel Kopča  
e-mail:   pavel.kopca@vrbnopp.cz 

 
b) Uchazeč: 
 

Název:   ………………………………………………… 

Sídlo:   ………………………………………………… 

IČ:   ………………………………………………… 

Zastoupení:  ………………………………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………………………………… 

e-mail:   ………………………………………………… 

Telefon:  ………………………………………………… 

Bankovní spojení: ………………………………………………… 

 
III. Nabídková cena dle položkového rozpočtu a výměr ze zadávací dokumentace: 
 
Nabídka musí být uvedena v korunách českých (Kč) 
 
Cena v Kč bez DPH:    ………………………………………………… 
 
Výše DPH     ………………………………………………… 
 
Cena v Kč vč. DPH:    ………………………………………………… 
 
Délka záruční lhůty:    ………………………………………………… 
 
 
 

Datum: …………………   Podpis a razítko: ………………… 
 
 
 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

 
Příloha č. 2 
 
 

Nabídková cena 
 
 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce rozvodů vody Krejčího č. 487 -8 Vrbno pod Pradědem“ 
 
 

ČESTNĚ  PROHLAŠUJI 
 

• že nabízím provést výše uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených 
v zadání, vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, v navržených termínech, rozsahu, 
kvalitě, v souladu se zadávací dokumentací za částku v Kč: 

 
 

Cena dle oceněného 
výkazu výměr zadávací 
dokumentace 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

   

 
 

• Uchazeč prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací, která mu umožňuje 
provést dílo podle ní v rozsahu, způsobem, za cenu, v termínech a nepožaduje žádné 
její další doplnění a nezjistil v ní podstatné nejasnosti ani závady. 

 
• Cenová nabídka a jednotlivé položkové ceny musí mít platnost po celou dobu lhůty 

plnění, tzn. do doby zdárného předání a převzetí dokončených dodávek a prací. 
Případné cenové zvýšení v průběhu realizace zakázky nebude zadavatel akceptovat a 
půjde plně na vrub uchazeče. Tuto podmínku zadavatele musí obsahovat budoucí 
smlouva. 

 
• Uchazeč se zavazuje dílo dokončit a předat do data:    ………………………………. 

 
Oprávněná osoba jednat za uchazeče 

 
Titul, jméno, příjmení:  ………………………………………………… 

 

Funkce:    ………………………………………………… 

 

Podpis     ………………………………………………… 

 

Datum a razítko:   ………………………………………………… 

 
Zároveň oprávněná osoba čestně prohlašuje, že veškeré doložené údaje a podklady nabídky jsou pravdivé. 
 
 
 



 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s. E-mail: ID Datové schránky: 
pondělí a středa: 8:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100 podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Neúřední hodiny    www.vrbnopp.cz  
úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 
 
 

Příloha č. 3 
 
 

Seznam referenčních zakázek 
 
 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce rozvodů vody Krejčího č. 487 -8 Vrbno pod Pradědem“ 
 
 

Název stavby     Kontaktní osoba 
 
……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

 

 
 
 
 

Datum: …………………   Podpis a razítko: ………………… 
 
 


		2016-10-25T08:53:27+0000
	Not specified




